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Meta 1 – Preparação Para os cursos Etapa 1.1 2 Coordenadores do projeto Coordenadores do projeto 33903905 R$ 144.000,00 12 Mês R$ 12.000,00 1 12.000,00
Meta 1 – Preparação Para os cursos Etapa 1.2 Assistente de Coordenação Assistente de Coordenação 33903905 R$ 60.000,00 12 Mês R$ 5.000,00 1 5.000,00
Meta 1 – Preparação Para os cursos Etapa 1.3 Assessoria Jurídica Assessoria Jurídica contratada 33903501 R$ 150.000,00 12 Mês R$ 12.500,00 1 12.500,00
Meta 1 – Preparação Para os cursos Etapa 1.4 Social Mídia Social Mídia 33903501 R$ 36.000,00 12 Mês R$ 3.000,00 1 3.000,00
Meta 1 – Preparação Para os cursos Etapa 1.5 Domínio de site Domínio de site 33903956 R$ 100,00 1 UN R$ 100,00 1 100,00
Meta 1 – Preparação Para os cursos Etapa 1.5 Assinatura Canva Assinatura Canva 33903956 R$ 500,00 1 UN R$ 500,00 1 500,00
Meta 1 – Preparação Para os cursos Etapa 1.5 Celular para Social Mídia Celular para Social Mídia 44905200 R$ 4.620,00 1 UN R$ 4.620,00 1 4.620,00
Meta 1 – Preparação Para os cursos Etapa 1.5 Celular para uso geral Celular para uso geral 44905200 R$ 1.200,00 1 UN R$ 1.200,00 1 1.200,00
Meta 1 – Preparação Para os cursos Etapa 1.5 Notebook para Coord. Pedagógico Notebook para Coord. do projeto 44905200 R$ 4.700,00 1 UN R$ 4.700,00 1 4.700,00
Meta 1 – Preparação Para os cursos Etapa 1.5 Notebook para Uso Geral Notebook para Uso Geral da equipe 44905200 R$ 10.000,00 5 UN R$ 2.000,00 5 10.000,00
Meta 1 – Preparação Para os cursos Etapa 1.5 Impressora Impressora 44905200 R$ 1.600,00 2 UN R$ 800,00 2 1.600,00
Meta 1 – Preparação Para os cursos Etapa 1.5 HD HD 44905200 R$ 300,00 1 UN R$ 300,00 1 300,00
Meta 1 – Preparação Para os cursos Etapa 1.5 Caixa de Som com Microfone Caixa de Som com Microfone 44905233 R$ 6.000,00 4 UN R$ 1.500,00 4 6.000,00
Meta 1 – Preparação Para os cursos Etapa 1.5 Projetor profissional Projetor profissional 44905233 R$ 2.000,00 1 UN R$ 2.000,00 1 2.000,00
Meta 1 – Preparação Para os cursos Etapa 1.5 Projetor para uso geral Projetor para uso geral 44905233 R$ 1.000,00 1 UN R$ 1.000,00 1 1.000,00
Meta 1 – Preparação Para os cursos Etapa 1.5 Microfone de Lapela Microfone de Lapela 44905233 R$ 200,00 1 UN R$ 200,00 1 200,00
Meta 1 – Preparação Para os cursos Etapa 1.5 Cadeiras Cadeiras 44905200 R$ 7.000,00 100 UN R$ 70,00 100 7.000,00
Meta 1 – Preparação Para os cursos Etapa 1.5 Mesa Mesa 44905200 R$ 1.350,00 15 UN R$ 90,00 15 1.350,00
Meta 1 – Preparação Para os cursos Etapa 1.5 Materiais Gráficos Materiais Gráficos 33903963 R$ 58.000,00 12 UN R$ 4.833,33 12 58.000,00
Meta 1 – Preparação Para os cursos Etapa 1.6 Aluguel Aluguel 33903910 R$ 24.000,00 12 Mês R$ 2.000,00 1 2.000,00
Meta 1 – Preparação Para os cursos Etapa 1.7 Coordenador Pedagógico Coordenador Pedagógico 33903905 R$ 48.000,00 12 Mês R$ 4.000,00 1 4.000,00
Meta 1 – Preparação Para os cursos Etapa 1.7 Assessoria Pedagógica Assessoria Pedagógica 33903905 R$ 42.000,00 12 Mês R$ 3.500,00 1 3.500,00
Meta 1 – Preparação Para os cursos Etapa 1.8 30 Bolsas de Referência Comunitária Bolsa de Referência Comunitária 33901800 R$ 30.000,00 1 MÊS R$ 30.000,00 1 30.000,00
Meta 1 – Preparação Para os cursos Etapa 1.9 Alimentação Compra de alimentação para lanches 33423043 R$ 2.119,14 1 MES R$ 2.119,14 1 2.119,14
Meta 1 – Preparação Para os cursos Etapa 1.10 Ajuda de Custo para Deslocamentos Ajuda para deslocamento 33903303 R$ 1.000,00 1 MES R$ 1.000,00 1 1.000,00
Meta 2 – Execução das formações Etapa 2.1 30 Bolsas de Referência Comunitária Bolsa de Referência Comunitária 33901800 R$ 240.000,00 8 Mês R$ 30.000,00 8 240.000,00
Meta 2 – Execução das formações Etapa 2.2 Alimentação Compra de alimentação para lanches 33423043 R$ 16.960,00 8 MES R$ 2.119,17 8 16.953,36
Meta 2 – Execução das formações Etapa 2.3 Ajuda de Custo para Deslocamentos Ajuda para deslocamento 33903303 R$ 8.000,00 8 MES R$ 1.000,00 8 8.000,00
Meta 2 – Execução das formações Etapa 2.4 2 Coordenadores do projeto Coordenadores do projeto 33903905 R$ 144.000,00 12 Mês R$ 12.000,00 8 96.000,00
Meta 2 – Execução das formações Etapa 2.5 Assistente de Coordenação Assistente de Coordenação 33903905 R$ 60.000,00 12 Mês R$ 5.000,00 8 40.000,00
Meta 2 – Execução das formações Etapa 2.6 Assessoria Jurídica Assessoria Jurídica contratada 33903501 R$ 150.000,00 12 Mês R$ 12.500,00 8 100.000,00
Meta 2 – Execução das formações Etapa 2.7 Social Mídia Social Mídia 33903501 R$ 36.000,00 12 Mês R$ 3.000,00 8 24.000,00
Meta 2 – Execução das formações Etapa 2.8 Aluguel Aluguel 33903910 R$ 24.000,00 12 Mês R$ 2.000,00 8 16.000,00
Meta 2 – Execução das formações Etapa 2.9 Coordenador Pedagógico Coordenador Pedagógico 33903905 R$ 48.000,00 12 Mês R$ 4.000,00 8 32.000,00
Meta 2 – Execução das formações Etapa 2.9 Assessoria Pedagógica Assessoria Pedagógica 33903905 R$ 42.000,00 12 Mês R$ 3.500,00 8 28.000,00
Meta 3 - Replicação Etapa 3.1 30 Bolsas de Referência Comunitária Bolsa de Referência Comunitária 33901800 R$ 90.000,00 3 MES R$ 30.000,00 3 90.000,00
Meta 3 - Replicação Etapa 3.2 Alimentação Compra de alimentação para lanches 33423043 R$ 6.360,00 3 MES R$ 2.119,17 3 6.357,50
Meta 3 - Replicação Etapa 3.3 Ajuda de Custo para Deslocamentos Ajuda para deslocamento 33903303 R$ 3.000,00 3 MES R$ 1.000,00 3 3.000,00
Meta 3 - Replicação Etapa 3.4 2 Coordenadores do projeto Coordenadores do projeto 33903905 R$ 144.000,00 12 Mês R$ 12.000,00 3 36.000,00
Meta 3 - Replicação Etapa 3.5 Assistente de Coordenação Assistente de Coordenação 33903905 R$ 60.000,00 12 Mês R$ 5.000,00 3 15.000,00
Meta 3 - Replicação Etapa 3.6 Assessoria Jurídica Assessoria Jurídica contratada 33903501 R$ 150.000,00 12 Mês R$ 12.500,00 3 37.500,00
Meta 3 - Replicação Etapa 3.7 Social Mídia Social Mídia 33903501 R$ 36.000,00 12 Mês R$ 3.000,00 3 9.000,00
Meta 3 - Replicação Etapa 3.8 Aluguel Aluguel 33903910 R$ 24.000,00 12 Mês R$ 2.000,00 3 6.000,00
Meta 3 - Replicação Etapa 3.9 Coordenador Pedagógico Coordenador Pedagógico 33903905 R$ 48.000,00 12 Mês R$ 4.000,00 3 12.000,00
Meta 3 - Replicação Etapa 3.9 Assessoria Pedagógica Assessoria Pedagógica 33903905 R$ 42.000,00 12 Mês R$ 3.500,00 3 10.500,00


